

Estado do Ceará Prefeitura de Jaguaruana Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças Administrando Para o Povo



ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA DE JAGUARUANA

SECRETARIA DE TRABALHO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL, HABITAÇÃO E SEGURANÇA ALIMENTAR PROCESSO ADMINISTRATIVO № 01.29-003/2020 PREGÃO PRESENCIAL № 010/2020-PP SERVIÇOS

ATA DO CREDENCIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL № 010/2020-PP

Aos 19 (dezenove) dias do mês de Fevereiro do ano de 2020 (dois mil e vinte), às 11:30h (onze horas e trinta minutos), reuniu-se a Equipe de Pregão da Prefeitura de Jaguaruana, Estado do Ceará, em sua sala de sessões localizada na Praça Adolfo Francisco da Rocha, nº 404, Centro, Jaguaruana, Estado do Ceará, composta por: Lorena Maia Lima, como Pregoeira; Janaína Soares Claudio Barbosa e Carlos Márcio da Silva, como Equipe de Apoio, para que fossem recebidos os documentos de credenciamento, e envelopes de proposta de preços e documentos de habilitação referentes ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2020-PP, cujo objeto é o Locação de brinquedos recreativos e barracas de pipoca e algodão doce, para realização de atividades promovidas pela Secretaria de Trabalho, Pesenvolvimento Social, Habitação e Segurança Alimentar do município de Jaguaruana, Estado do Ceará. Logo a Pregoeira declarou que estavam abertos os trabalhos da presente licitação. Então, procedeu a chamada das empresas para o presente certame. Feita a chamada, listou as seguintes empresas participarão do certame, são elas:

PARTICIPANTE 01: M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS

CNPJ Nº: 10.868.264/0001-15

REPRESENTANTE: JULIO CESAR RIBEIRO DE BRITO

CPF Nº: 617.395.533-49

PARTICIPANTE 02: R DE LIMA ROCHA ME

CNPJ Nº: 216.950.127/0001-01

REPRESENTANTE: RARISSON DE LIMA ROCHA

CPF Nº: 027.849.103-00

PARTICIPANTE 03: CESANILDO VENANCIO DE SOUSA 42549264304

CNPJ Nº: 35.205.838/0001-04

REPRESENTANTE: CESANILDO VENANCIO DE SOUSA

CPF Nº: 425.492.643-04

A Pregoeira divulgou os nomes das empresas presentes conforme detalhado na lista acima. Logo após, informou que a sessão será suspensa para que seja realizada a análise da documentação de Credenciamento, que terá a data de reabertura publicada através da imprensa oficial. Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrada a presente sessão, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que lida e achada conforme, vai assinada pela Pregoeira e Equipe de Apoio, Jaguaruana, Estado do Ceará, em 19 de Fevereiro de 2020, às 12:00h.

	EQUIPE DE PREGÃO DA PREFEITU	IRA DE JAUARUANA
Pregoeira	Lorena Maia Lima	Janua 1850 B
Equipe de Apoio	Janaína Soares Claudio Barbosa	Some in a Bourbara
	Carlos Márcio da Silva	Carlos

EMPRESAS PARTICIPANTES		
M C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS		
CNPJ Nº: 10.868.264/0001-15	Ser Rule Hest	
R DE LIMA ROCHA ME	0	
CNPJ Nº: 216.950.127/0001-01	Ne (=	
CESANILDO VENANCIO DE SOUSA 42549264304	(160)	
CNPJ Nº: 35.205.838/0001-04	the first section of the section of	